
Étretat

Bolbec

Fécamp

Tacarville
Lillebonne

Duclair

Boos

Bourg-Achard

Louviers

Le Neubourg

Conches-en-Ouche

Pont-Audemer

Doudeville

Saint-Valéry-en-Caux

Dieppe

Tôtes

Le Tréport

Neufchâtel-en-Bray

Saint-Saëns

Londinières

Forges-les-Eaux

Yvetot

Damville

Breteuil

Fontaine-sous-Jouy

Brionne

Lieurey

Thiberville

LE HAVRE

BERNAY

ROUEN

1

2

3

6

4

7

8

5

9

10

11

12

13

14

SEINE-MARITIME

EURE

U
N

 É
VÈ

N
EM

EN
T

SO
U

TE
N

U
 P

AR

Les fermes normandesLes fermes normandesvous ouvrent leurs portes !vous ouvrent leurs portes !

Visites • Dégustations 
Rencontres • Animations

7 & 8 juiN 2025

EntréeEntrée

gratuitegratuite

Élevage de chèvres, fromages, jus de pommes, cidre…

5

 la chèvre rit à marcouville

Par ici !Par ici !



Réalisation : CIVAM normands – 2025. Ne pas jeter sur la voie publique mais dans la poubelle jaune :).

À ne pas manquer !À ne pas manquer !
pétanque, 
démonstration 
de feutre de laine, 
traite des biquettes
Samedi après-midi : concours 
de pétanque et démonstration 
de création de feutre de laine 
avec Sophie de « Nomad’Laines ».
Samedi et dimanche à 18h : venez 
assister à la traite des chèvres !

la chèvre rit à marcouville
Contact : Séverine Delavoipière | 06.99.19.99.50 | lachevrerit.fr

Adresse : 24 impasse de la Vallée Saint-Clair 27520 Les Monts du Roumois

Notre histoire et nos valeurs 
Exploitation familiale, notre fille 
Julie nous rejoindra bientôt avec son 
troupeau laitier normand. Notre petite 
boutique vous ouvre ses portes du mardi 
au samedi de 17h à 20h. Il y a toujours 
une belle ambiance à la Chèvre Rit, 
n’hésitez pas à passer ! Nous accueillons 
aussi les camping-car avec Park4night.©
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7 juin 10h-20h | 8 juin 10h-18h 7 juin 10h-20h | 8 juin 10h-18h 
SAMEDI

   10h-20h : visite libre de la 
ferme, marché de producteurs 
(viticulteur du Beaujolais, 
ostréiculteur de La Rochelle, 
apiculteur de Bosc Roger, 
artisane feutrière…).

   14h : concours de pétanque 
« à la bonne franquette », 
animation musicale avec 
un accordéoniste l’après-midi.

DIMANCHE
   10h-18h : visite libre de la ferme, 
animations, marché de producteurs.

Programme et fermes participantes sur :

civam-normands.org/vdp


